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RAKOVNICKA PATNACTKA

Jan Tlusty
Marek Elias
Martin Malecek
Robert Kindl
Pavel Horych
David Nohejl
Pavel Masek
Lubomir Baloun

Jan Pilik

Milos§ Smrcka
Josef Poduska
Miloslav Kubat
Viclav Hons

Jiti Pucholt

Josef Beranek
Milo§ Kmunicek
Jan Vimer
Vladimir Zelenka
Miroslav Kokes

Zdenék Steiger

Milan Ryba

Jifi Potiicek

Jiti Pelc

Jifi Fingerhut
Vladimir Chochola
Lubos Svoboda

Slavomir Moravec

Jan Merunka

Vysledky z 31.8.2003

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1974
1973
1975
1972
1970
1985
1966
1964
1984

AC TEPO Kladno

TJ Chvojkovice Brod
Ekonom Praha

AB Triclub Rakovnik
Maraton klub Kladno
AC TEPO Kladno
Kladno

Praha

FAV ZCU Plzett

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1954
1962
1956
1954
1959
1958
1961
1955
1960
1955
1962

BK Ri¢any

Kladno

Slany

Maraton klub Kladno
Unhost’

Maraton klub Kladno
Kladno

Strojirny Kladno
Kladno

Kladno

CernoSice

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1952
1953
1953
1953
1950
1949
1947

AVC Praha

Velké Ptito¢no
Maraton klub Kladno
Kladno

Tuchlovice

CK Peloton Praha
Liga 100 Praha

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1940

Maraton klub Kladno

58:29
59:49
1:00:25
1:00:35
1:01:57
1:03:37
1:09:04
1:13:21
1:14:29

53:16
53:46
1:01:58
1:02:30
1:03:38
1:06:49
1:09:41
1:09:53
1:10:57
1:12:12
1:12:56

1:06:34
1:07:06
1:09:09
1:13:27
1:13:53
1:21:11
1:30:05

1:05:11
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Ladislav Tlusty 1940 |Maraton klub Kladno

Jaroslav Janecek 1940 PSK Union Praha

Zden¢k Malek 1943 |AVC Praha

FrantiSek Skalnik 1937 Tuchlovice

Ladislav Hnizdil 1935 |Maraton klub Kladno
Kategorie Zeny :

Alice Kotlanova 1963 |Kladno

Iveta KokeSova 1967 Kladno

Michaela Steigerova 1965 |Cernosice

Alice Prochazkova 1959 Maraton klub Kladno

1:09:47
1:11:58
1:20:15
1:44:43
2:41:43

1:10:58
1:12:12
1:12:37
1:16:47

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



